
Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 

 

VÝPIS USNESENÍ ZE ZÁPISU Č. 53 

JEDNÁNÍ RADY MĚSTA HLUK KONANÉHO 

DNE 04.11.2020 
 
 
Usnesení  RM 53/2020/01 
Rada města Hluk schválila program jednání rady. 
 
Usnesení  RM 53/2020/02 
Rada města Hluk vzala na vědomí kontrolu plnění usnesení z jednání rady ze dne 
14.10.2020 a 27.10.2020. 
 
Usnesení  RM 53/2020/03 
Rada města Hluk doporučila zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p.č. 654 o 
výměře 111 m² v ulici Družstevní v k.ú. Hluk panu XY za cenu odhadní, poplatky hradí 
kupující a schválila zadání vypracování znaleckého posudku. 
 
Usnesení  RM 53/2020/04 
Rada města Hluk doporučila zastupitelstvu města schválit odprodej pozemků p.č. 673/1 o 
výměře 77 m² a p.č. 674/2 o výměře 34 m² v ulici Družstevní v k.ú. Hluk manželům XY za 
cenu odhadní, poplatky hradí kupující a schválila zadání vypracování znaleckého posudku. 
 
Usnesení  RM 53/2020/05 
Rada města Hluk schválila vyhlášení záměru na odprodej části pozemku p.č. 3315/21 o 
výměře 4 m² v k.ú. Hluk (dle GP č. 1994-51/2019 se jedná o nově vzniklou parcelu č. 
1270/4).   
 
Usnesení  RM 53/2020/06 
Rada města Hluk schválila pronájem části pozemku p.č. 3840/4 o výměře cca 1 ha v lokalitě 
Pod Sádkama v k.ú. Hluk paní XY za cenu 6 550 Kč/ha/rok na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou 6 měsíců s minimální dobou trvání smlouvy na dobu 3 let od 1.1.2021. 
 
Usnesení  RM 53/2020/07 
Rada města Hluk schválila pronájem nebytových prostor v budově na nám. Komenského 
231, p.č. 444 v k.ú. Hluk – část místnosti vstupní hala o výměře cca 1 m² Komerční bance, 
a.s., Na Příkopě 33/969, Praha, IČ 45317054 na umístění peněžního bankomatu za cenu 12 
000 Kč bez DPH/čtvrtletí + 4 500 Kč bez DPH/čtvrtletí za odběr elektrické energie na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců od 1.1.2021. 
 
Usnesení  RM 53/2020/08 
Rada města Hluk nesouhlasila s prodloužením nájemní smlouvy na části pozemků p.č. 
1944/1 a 1925/9 o celkové rozloze 16 m2 paní XY.  
 
Usnesení  RM 53/2020/09 
Rada města Hluk schválila Řád veřejného pohřebiště 
 
Usnesení  RM 53/2020/10 
Rada města Hluk jmenovala členy školské rady od 1.2.2021 na dobu tří let: Ing. Martina 
Polácha, Mgr. Martinu Braunerovou a Mgr. Igora Dostala. 
 
 



Usnesení  RM 53/2020/11 
Rada města Hluk schválila Volební řád pro volby členů školské rady Základní školy Hluk. 
 
Usnesení  RM 53/2020/12 
Rada města Hluk schválila uzavření nájemní smlouvy na byt č. B 304 na Domě s chráněným 
bydlením Hluk, Sokolská 1408 s panem XY s účinností od 5.11.2020 do 31.3.2021. 
 
Usnesení  RM 53/2020/13 
Rada města Hluk schválila finanční dar ve výši 8 000 Kč panu XY na individuální financování 
sportovní přípravy syna XY na úpolový sport – zápasení. 
 
Usnesení  RM 53/2020/14 
Rada města Hluk doporučila zastupitelstvu města schválit zařazení žádosti pana XY a paní 
XY do seznamu nemovitostí, dle Směrnice č. 1/2020 k příspěvku na rekonstrukci, demolici s 
následnou výstavbou nového rodinného domu či výstavbu nového rodinného domu v již 
zasíťovaném území pro dům č.p. 216 v ulici Družstevní I, Hluk. 
 
Usnesení  RM 53/2020/15 
Rada města Hluk doporučila zastupitelstvu města schválit zařazení žádosti paní XY do 
seznamu nemovitostí, dle Směrnice č. 1/2020 k příspěvku na rekonstrukci, demolici s 
následnou výstavbou nového rodinného domu či výstavbu nového rodinného domu v již 
zasíťovaném území pro dům na pozemku p.č. 342 v ulici Hlavní, Hluk. 
 
Usnesení  RM 53/2020/16 
Rada města Hluk vzala na vědomí stanovisko stavební komise k budoucímu využití lokality 
v ulici Antonínská od rohu ulice po 1. retardér popř za 1. retardér na straně járku. 
 
Usnesení  RM 53/2020/17 
Rada města Hluk odložila vydání knihy pana XY „Tradice a kultura v Hluku“. 
 
Usnesení  RM 53/2020/18 
Rada města Hluk odložila vydání knihy paní XY „Hlučané“. 
 
Usnesení  RM 53/2020/19 
Rada města Hluk schválila ukončení nájemní smlouvy na reklamní oboustrannou světelnou 
tabuli s firmou Zámecká kavárna, s.r.o., nám. Komenského 162, 687 25 Hluk, IČ 26948257 k 
datu 30.10.2020. 
 
Usnesení  RM 53/2020/20 
Rada města Hluk schválila ukončení nájemní smlouvy na reklamní tabule a šipky s firmou 
Ing. Stanislav Vlk, Hliníky 1308, 687 25 Hluk, IČ 41006216 k datu k 30.10.2020. 
 
Usnesení  RM 53/2020/21 
Rada města Hluk neměla námitky k umístění vchodu a zateplení rodinného domu pana XY k 
na pozemku města p.č. 1193/3 v k.ú. Hluk. 
 
Usnesení  RM 53/2020/22 
Rada města Hluk neměla námitky k projektové dokumentaci stavby „Hluk – Uh. Brod – 
přivaděč P-4“. 
 
Usnesení  RM 53/2020/23 
Návrh usnesení: Rada města Hluk neměla námitky k PD „Přístavba a nástavba RD ul. 
Antonínská 570, p.č. 742 v k.ú. Hluk“ a souhlasila s vybudováním vodovodní přípojky, 
kanalizační přípojky a kabelové přípojky NN na pozemcích p.č. 745/4, 745/5, 2346/2, 
2346/14 ve vlastnictví města Hluk, investor pan XY dle PD Ing. Igora Bublíka, Sochorcova 



787, Staré Město. Dále souhlasila s napojením na místní komunikaci na pozemcích města 
Hluk p.č. 2346/2 a 2346/14 v ulici Antonínská v délce 6 m včetně přechodových obrub dle 
PD, které bude sloužit jako příjezd a přístup k rodinnému domu na pozemku p.č. 742 a 
souhlasila s umístěním zpevněných ploch na pozemcích města p.č. 2346/2, 2346/14, 745/4, 
745/5, které budou sloužit jako příjezd a přístup k rodinnému domu na pozemku p.č. 742. 
 
Usnesení  RM 53/2020/24 
Rada města Hluk neměla námitky k PD „Novostavba rodinného domu na parc.č. 2464 a 
souv., k.ú Hluk“ a souhlasila s vodovodní přípojkou a kanalizační přípojkou na pozemcích 
p.č. 2491/6 a 2462 ve vlastnictví města Hluk, investor pan XY dle PD Ing. Radky Pavlicové, 
Salašská 1278, Staré Město. Dále souhlasila s napojením na místní komunikaci na pozemku 
města p.č. 2491/6 v ulici Pod Sádkama v délce 5 m bez přechodových obrub, které bude 
sloužit jako příjezd a přístup k rodinnému domu na pozemku p.č. 2464. Severní přechodová 
obruba nebude umístěna před pozemkem p.č. 2466. 
 
Usnesení  RM 53/2020/25 
Rada města Hluk neměla námitky k PD „Novostavba skladové haly firmy MION KOVO s.r.o., 
na parcele č. 2098/3 v k.ú. Hluk“ zpracované projekční kanceláří Jiří Pazderský, Za Kolonkou 
737/528, 568 02 Svitavy. 
 
Usnesení  RM 53/2020/26 
Rada města Hluk schválila doplnění herních prvků na dětské hřiště v parku u staré základní 
školy  za cenu 164 401 Kč včetně DPH od  firmy TR ANTOŠ s.r.o., Nad Perchtou 1631, 
Turnov. 
 
Usnesení  RM 53/2020/27 
Rada města Hluk zamítla umístění AlzaBoxu před Potravinami u Nemravů, Hlavní 381, Hluk 
dle žádosti Alza.cz a.s, U Pergamenky 2, Praha7. 
 
Usnesení  RM 53/2020/28 
Rada města Hluk nemá námitky k PD „Novostavba RD parc.č. 638 a 634“ investorů paní XY 
a pana XY. 
 
Usnesení  RM 53/2020/29 
Rada města Hluk zrušila Smlouvu č. OT-001030059979/004-PERF o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 3703/259 v k. ú. Hluk na stavbu „Hluk, Pospíšek, 
kabel NN“ se společností E.ON Distribuce a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České 
Budějovice. Jednorázová náhrada ve výši 2 000 Kč bez DPH. 
 
Usnesení  RM 53/2020/30 
Rada města Hluk schválila Smlouvu č. OT-001030059979/004-PERF o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 3703/259 v k. ú. Hluk na stavbu „Hluk, Pospíšek, 
kabel NN“ se společností E.ON Distribuce a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České 
Budějovice. Jednorázová náhrada ve výši 5 000 Kč bez DPH. 
 
Usnesení  RM 53/2020/31 
Rada města Hluk schválila Dodatek pro rok 2020 č. 6 Smlouvy o svozu a uložení 
komunálního odpadu na skládku pro město Hluk se společností RUMPOLD UHB, s.r.o., 
Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod, změna u komodity papír - cena 1 200 Kč/tuna 
s účinností od 1.11.2020. 
 
Usnesení  RM 53/2020/32 
Rada města Hluk doporučila zastupitelstvu schválit směnu pozemků p.č. 3818/25 o výměře 
81 m² ve vlastnictví MION KOVO s.r.o., Za Mlýnem 1578, Hluk za pozemek p.č. 3818/48 o 



výměře 47 m² ve vlastnictví města Hluk, Hřbitovní 140, Hluk a schválila vypracování 
znaleckého posudku. Poplatky hradí účastníci rovným dílem. 
 
 
Usnesení  RM 53/2020/33 
Rada města Hluk schválila Smlouvu č. OT-001030063030/001-PERF o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 3703/259 v k. ú. Hluk na stavbu „Hluk, Dufka, 
kab. smyčka NN“ se společností E.ON Distribuce a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České 
Budějovice. Jednorázová náhrada ve výši 1 000 Kč bez DPH. 
 
Usnesení  RM 53/2020/34 
Rada města Hluk schválila dodavatele zakázky „Stavební úpravy zdravotního střediska“ 
firmu HOKR STAVBY s.r.o., Babí Louka 2503, Uherský Brod, IČ 25593056 za cenu 2 967 
471,80 Kč bez DPH. 
 
Usnesení  RM 53/2020/35 
Rada města Hluk schválila smlouvu o dílo s firmou HOKR STAVBY s.r.o., Babí Louka 2503, 
Uherský Brod, IČ 25593056 za cenu 2 967 471,80 Kč bez DPH na zakázku „Stavební úpravy 
zdravotního střediska“ a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
 
 
 
 
Ing. Martin Křižan v. r.           Mgr. Zdeněk Botek v. r. 

    starosta                   místostarosta 

 
 
Vyvěšeno dne: 10.11.2020 
Sňato dne: 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 

 

VÝPIS USNESENÍ ZE ZÁPISU Č. 53 

JEDNÁNÍ RADY MĚSTA HLUK KONANÉHO 

DNE 04.11.2020 
 
 
Usnesení  RM 53/2020/01 
Rada města Hluk schválila program jednání rady. 
 
Usnesení  RM 53/2020/02 
Rada města Hluk vzala na vědomí kontrolu plnění usnesení z jednání rady ze dne 
14.10.2020 a 27.10.2020. 
 
Usnesení  RM 53/2020/03 
Rada města Hluk doporučila zastupitelstvu města schválit odprodej pozemku p.č. 654 o 
výměře 111 m² v ulici Družstevní v k.ú. Hluk panu XY za cenu odhadní, poplatky hradí 
kupující a schválila zadání vypracování znaleckého posudku. 
 
Usnesení  RM 53/2020/04 
Rada města Hluk doporučila zastupitelstvu města schválit odprodej pozemků p.č. 673/1 o 
výměře 77 m² a p.č. 674/2 o výměře 34 m² v ulici Družstevní v k.ú. Hluk manželům XY za 
cenu odhadní, poplatky hradí kupující a schválila zadání vypracování znaleckého posudku. 
 
Usnesení  RM 53/2020/05 
Rada města Hluk schválila vyhlášení záměru na odprodej části pozemku p.č. 3315/21 o 
výměře 4 m² v k.ú. Hluk (dle GP č. 1994-51/2019 se jedná o nově vzniklou parcelu č. 
1270/4).   
 
Usnesení  RM 53/2020/06 
Rada města Hluk schválila pronájem části pozemku p.č. 3840/4 o výměře cca 1 ha v lokalitě 
Pod Sádkama v k.ú. Hluk paní XY za cenu 6 550 Kč/ha/rok na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou 6 měsíců s minimální dobou trvání smlouvy na dobu 3 let od 1.1.2021. 
 
Usnesení  RM 53/2020/07 
Rada města Hluk schválila pronájem nebytových prostor v budově na nám. Komenského 
231, p.č. 444 v k.ú. Hluk – část místnosti vstupní hala o výměře cca 1 m² Komerční bance, 
a.s., Na Příkopě 33/969, Praha, IČ 45317054 na umístění peněžního bankomatu za cenu 12 
000 Kč bez DPH/čtvrtletí + 4 500 Kč bez DPH/čtvrtletí za odběr elektrické energie na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců od 1.1.2021. 
 
Usnesení  RM 53/2020/08 
Rada města Hluk nesouhlasila s prodloužením nájemní smlouvy na části pozemků p.č. 
1944/1 a 1925/9 o celkové rozloze 16 m2 paní XY.  
 
Usnesení  RM 53/2020/09 
Rada města Hluk schválila Řád veřejného pohřebiště 
 
Usnesení  RM 53/2020/10 
Rada města Hluk jmenovala členy školské rady od 1.2.2021 na dobu tří let: Ing. Martina 
Polácha, Mgr. Martinu Braunerovou a Mgr. Igora Dostala. 
 
 



Usnesení  RM 53/2020/11 
Rada města Hluk schválila Volební řád pro volby členů školské rady Základní školy Hluk. 
 
Usnesení  RM 53/2020/12 
Rada města Hluk schválila uzavření nájemní smlouvy na byt č. B 304 na Domě s chráněným 
bydlením Hluk, Sokolská 1408 s panem XY s účinností od 5.11.2020 do 31.3.2021. 
 
Usnesení  RM 53/2020/13 
Rada města Hluk schválila finanční dar ve výši 8 000 Kč panu XY na individuální financování 
sportovní přípravy syna XY na úpolový sport – zápasení. 
 
Usnesení  RM 53/2020/14 
Rada města Hluk doporučila zastupitelstvu města schválit zařazení žádosti pana XY a paní 
XY do seznamu nemovitostí, dle Směrnice č. 1/2020 k příspěvku na rekonstrukci, demolici s 
následnou výstavbou nového rodinného domu či výstavbu nového rodinného domu v již 
zasíťovaném území pro dům č.p. 216 v ulici Družstevní I, Hluk. 
 
Usnesení  RM 53/2020/15 
Rada města Hluk doporučila zastupitelstvu města schválit zařazení žádosti paní XY do 
seznamu nemovitostí, dle Směrnice č. 1/2020 k příspěvku na rekonstrukci, demolici s 
následnou výstavbou nového rodinného domu či výstavbu nového rodinného domu v již 
zasíťovaném území pro dům na pozemku p.č. 342 v ulici Hlavní, Hluk. 
 
Usnesení  RM 53/2020/16 
Rada města Hluk vzala na vědomí stanovisko stavební komise k budoucímu využití lokality 
v ulici Antonínská od rohu ulice po 1. retardér popř za 1. retardér na straně járku. 
 
Usnesení  RM 53/2020/17 
Rada města Hluk odložila vydání knihy pana XY „Tradice a kultura v Hluku“. 
 
Usnesení  RM 53/2020/18 
Rada města Hluk odložila vydání knihy paní XY „Hlučané“. 
 
Usnesení  RM 53/2020/19 
Rada města Hluk schválila ukončení nájemní smlouvy na reklamní oboustrannou světelnou 
tabuli s firmou Zámecká kavárna, s.r.o., nám. Komenského 162, 687 25 Hluk, IČ 26948257 k 
datu 30.10.2020. 
 
Usnesení  RM 53/2020/20 
Rada města Hluk schválila ukončení nájemní smlouvy na reklamní tabule a šipky s firmou 
Ing. Stanislav Vlk, Hliníky 1308, 687 25 Hluk, IČ 41006216 k datu k 30.10.2020. 
 
Usnesení  RM 53/2020/21 
Rada města Hluk neměla námitky k umístění vchodu a zateplení rodinného domu pana XY k 
na pozemku města p.č. 1193/3 v k.ú. Hluk. 
 
Usnesení  RM 53/2020/22 
Rada města Hluk neměla námitky k projektové dokumentaci stavby „Hluk – Uh. Brod – 
přivaděč P-4“. 
 
Usnesení  RM 53/2020/23 
Návrh usnesení: Rada města Hluk neměla námitky k PD „Přístavba a nástavba RD ul. 
Antonínská 570, p.č. 742 v k.ú. Hluk“ a souhlasila s vybudováním vodovodní přípojky, 
kanalizační přípojky a kabelové přípojky NN na pozemcích p.č. 745/4, 745/5, 2346/2, 
2346/14 ve vlastnictví města Hluk, investor pan XY dle PD Ing. Igora Bublíka, Sochorcova 



787, Staré Město. Dále souhlasila s napojením na místní komunikaci na pozemcích města 
Hluk p.č. 2346/2 a 2346/14 v ulici Antonínská v délce 6 m včetně přechodových obrub dle 
PD, které bude sloužit jako příjezd a přístup k rodinnému domu na pozemku p.č. 742 a 
souhlasila s umístěním zpevněných ploch na pozemcích města p.č. 2346/2, 2346/14, 745/4, 
745/5, které budou sloužit jako příjezd a přístup k rodinnému domu na pozemku p.č. 742. 
 
Usnesení  RM 53/2020/24 
Rada města Hluk neměla námitky k PD „Novostavba rodinného domu na parc.č. 2464 a 
souv., k.ú Hluk“ a souhlasila s vodovodní přípojkou a kanalizační přípojkou na pozemcích 
p.č. 2491/6 a 2462 ve vlastnictví města Hluk, investor pan XY dle PD Ing. Radky Pavlicové, 
Salašská 1278, Staré Město. Dále souhlasila s napojením na místní komunikaci na pozemku 
města p.č. 2491/6 v ulici Pod Sádkama v délce 5 m bez přechodových obrub, které bude 
sloužit jako příjezd a přístup k rodinnému domu na pozemku p.č. 2464. Severní přechodová 
obruba nebude umístěna před pozemkem p.č. 2466. 
 
Usnesení  RM 53/2020/25 
Rada města Hluk neměla námitky k PD „Novostavba skladové haly firmy MION KOVO s.r.o., 
na parcele č. 2098/3 v k.ú. Hluk“ zpracované projekční kanceláří Jiří Pazderský, Za Kolonkou 
737/528, 568 02 Svitavy. 
 
Usnesení  RM 53/2020/26 
Rada města Hluk schválila doplnění herních prvků na dětské hřiště v parku u staré základní 
školy  za cenu 164 401 Kč včetně DPH od  firmy TR ANTOŠ s.r.o., Nad Perchtou 1631, 
Turnov. 
 
Usnesení  RM 53/2020/27 
Rada města Hluk zamítla umístění AlzaBoxu před Potravinami u Nemravů, Hlavní 381, Hluk 
dle žádosti Alza.cz a.s, U Pergamenky 2, Praha7. 
 
Usnesení  RM 53/2020/28 
Rada města Hluk nemá námitky k PD „Novostavba RD parc.č. 638 a 634“ investorů paní XY 
a pana XY. 
 
Usnesení  RM 53/2020/29 
Rada města Hluk zrušila Smlouvu č. OT-001030059979/004-PERF o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 3703/259 v k. ú. Hluk na stavbu „Hluk, Pospíšek, 
kabel NN“ se společností E.ON Distribuce a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České 
Budějovice. Jednorázová náhrada ve výši 2 000 Kč bez DPH. 
 
Usnesení  RM 53/2020/30 
Rada města Hluk schválila Smlouvu č. OT-001030059979/004-PERF o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 3703/259 v k. ú. Hluk na stavbu „Hluk, Pospíšek, 
kabel NN“ se společností E.ON Distribuce a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České 
Budějovice. Jednorázová náhrada ve výši 5 000 Kč bez DPH. 
 
Usnesení  RM 53/2020/31 
Rada města Hluk schválila Dodatek pro rok 2020 č. 6 Smlouvy o svozu a uložení 
komunálního odpadu na skládku pro město Hluk se společností RUMPOLD UHB, s.r.o., 
Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod, změna u komodity papír - cena 1 200 Kč/tuna 
s účinností od 1.11.2020. 
 
Usnesení  RM 53/2020/32 
Rada města Hluk doporučila zastupitelstvu schválit směnu pozemků p.č. 3818/25 o výměře 
81 m² ve vlastnictví MION KOVO s.r.o., Za Mlýnem 1578, Hluk za pozemek p.č. 3818/48 o 



výměře 47 m² ve vlastnictví města Hluk, Hřbitovní 140, Hluk a schválila vypracování 
znaleckého posudku. Poplatky hradí účastníci rovným dílem. 
 
 
Usnesení  RM 53/2020/33 
Rada města Hluk schválila Smlouvu č. OT-001030063030/001-PERF o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 3703/259 v k. ú. Hluk na stavbu „Hluk, Dufka, 
kab. smyčka NN“ se společností E.ON Distribuce a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České 
Budějovice. Jednorázová náhrada ve výši 1 000 Kč bez DPH. 
 
Usnesení  RM 53/2020/34 
Rada města Hluk schválila dodavatele zakázky „Stavební úpravy zdravotního střediska“ 
firmu HOKR STAVBY s.r.o., Babí Louka 2503, Uherský Brod, IČ 25593056 za cenu 2 967 
471,80 Kč bez DPH. 
 
Usnesení  RM 53/2020/35 
Rada města Hluk schválila smlouvu o dílo s firmou HOKR STAVBY s.r.o., Babí Louka 2503, 
Uherský Brod, IČ 25593056 za cenu 2 967 471,80 Kč bez DPH na zakázku „Stavební úpravy 
zdravotního střediska“ a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
 
 
 
 
Ing. Martin Křižan v. r.           Mgr. Zdeněk Botek v. r. 

    starosta                   místostarosta 

 
 
Vyvěšeno dne: 10.11.2020 
Sňato dne: 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


